
Protokół nr II/24/IX kadencja  

II Sesja w dniu 17 maja 2024  

Obrady rozpoczęto 17 maja 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:54 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Krystyna Bator 

2. Joanna Cichoń 

3. Rafał Głowacki 

4. Wiesław Grembosz 

5. Konrad Guła 

6. Jadwiga Kozioł 

7. Michał Lalewicz 

8. Dominik Marzec 

9. Barbara Skórska 

10. Stanisław Skórski 

11. Aneta Skurska 

12. Marian Strzelecki 

13. Marian Tendera 

14. Dawid Wcisło 

15. Kamila Wójtowicz-Bator 

Ad 1. Otwarcie sesji. 

 

Obrady II/24  sesji Rady Miejskiej Oleśnica IX kadencji 2024-2029 otworzyła  Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Pani Krystyna Bator. Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator powitała 

Radnych, pracowników Urzędu Miasta i Gminy, Sołtysów z terenu Gminy oraz mieszkańców. 

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o 

samorządzie gminnym, obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 

i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

gminy.  

 

Ad 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Oleśnica Pani Krystyna Bator poprosiła radnych o potwierdzenie na 

tabletach swojego uczestnictwa w dzisiejszej sesji. W sesji uczestniczy 15 radnych.  

 

Ad. 3. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad sesji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator przedstawiła porządek obrad.  



Pan Piotr Strzelecki Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica poprosił o wprowadzenia do porządku obrad 

sesji uchwały w sprawie zmiany uchwały NR LXVII/492/24 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 28 marca 

2024 roku w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Oleśnica w 2024 roku” 

Więcej uwag nie zgłoszono.  

 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad sesji uchwały zgodnie z wnioskiem Burmistrza Miasta                                                  

i Gminy Oleśnica.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie porządku obrad sesji po zmianach. .  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

 

Ad 4. Przyjęcie Protokołu Nr I/24 z dnia 6 maja 2024 r. 

Pani Przewodnicząca poinformowała, że do chwili sesji nie wpłynęły uwagi do protokołu. Zapytała, 

czy ktoś ma w tym momencie uwagi do protokołu.  

Nie zgłoszono.  

Pani Przewodnicząca zarządziła głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Protokołu Nr I/24 z dnia 6 maja 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 



Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

 

Ad 5. Interpelacje i zapytania radnych. 

Pani Krystyna Bator – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że w okresie 

międzysesyjnym nie wpłynęła interpelacja ani też zapytanie na piśmie.    

 

Ad. 6. Podjęcie uchwał: 

 

a) w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Oleśnica do składu Rady Społecznej działającej 

przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono, Pani Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały oraz zarządziła 

głosowanie nad projektem uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

wyboru przedstawiciela Gminy Oleśnica do składu Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym 

Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących się” 0  

podjęła: Uchwałę Nr II/5/24. 

 

b) w sprawie powołania i trybu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Oleśnica 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono, Pani Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały oraz zarządziła 

głosowanie nad projektem uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

powołania i trybu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Oleśnica.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących się” 0  

podjęła: Uchwałę Nr II/6/24. 

c) w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Pani Przewodnicząca zaproponowała 4 osobowy skład komisji. Nie zgłoszono innych   propozycji, w 

związku z tym zarządziła głosowanie.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

powołania 4 osobowego składu Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Głosowano w sprawie: 

powierzenia członka Komisji Rewizyjnej radnym: Aneta Skurska , Marian Tendera , Barbara Skórska, 

Wiesław Grembosz.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Głosowano w sprawie: 

powierzenia radnej Anecie Skurskiej funkcji przewodniczącej Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 



Głosowano w sprawie: 

powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących się” 0  

podjęła: Uchwałę Nr II/7/24. 

 

d) w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Pani Przewodnicząca zaproponowała 5 osobowy skład komisji. Nie zgłoszono innych propozycji, w 

związku z tym zarządziła głosowanie.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

powołania 5 osobowego składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji .  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Głosowano w sprawie: 

powierzenia członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnym: Stanisław Skórski , Kamila 

Wójtowicz-Bator, Dawid Wcisło, Konrad Guła, Aneta Skurska.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Głosowano w sprawie: 

powierzenia radnemu Stanisławowi Skórskiemu funkcji przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji.  



Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Głosowano w sprawie: 

powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących się” 0  

podjęła: Uchwałę Nr II/8/24. 

e) w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

Pani Przewodnicząca zaproponowała 5 osobowy skład komisji. Nie zgłoszono propozycji, w związku 

z tym zarządziła głosowanie.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

powołania 5 osobowego składu Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Głosowano w sprawie: 

powierzenia członka Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego radnym: Wiesław Grembosz , 

Dominik Marzec , Stanisław Skórski, Rafał Głowacki , Joanna Cichoń.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 



Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Głosowano w sprawie: 

powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących się” 0  

podjęła: Uchwałę Nr II/9/24. 

f) w sprawie powołania składu osobowego Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa 

Pani Przewodnicząca zaproponowała 5 osobowy skład komisji. Nie zgłoszono propozycji, w związku 

z tym zarządziła głosowanie 

Głosowano w sprawie: 

powołania 5 osobowego składu Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa .  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Głosowano w sprawie: 

powierzenia członka Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa radnym: Konrad Guła , 

Jadwiga Kozioł, Rafał Głowacki , Marian Tendera, Dawid Wcisło .  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 



Głosowano w sprawie: 

powołania składu osobowego Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących się” 0  

podjęła: Uchwałę Nr II/10/24. 

 

g) w sprawie powołania składu osobowego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i 

Bezpieczeństwa 

Pani Przewodnicząca zaproponowała 5 osobowy skład komisji. Nie zgłoszono więcej propozycji, w 

związku z tym zarządziła głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

powołania 5 osobowego składu Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa .  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Głosowano w sprawie: 

powierzenia członka Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa radnym: Michał 

Lalewicz , Marian Strzelecki , Krystyna Bator, Jadwiga Kozioł, Dominik Marzec.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

 



Głosowano w sprawie: 

powołania składu osobowego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących się” 0  

podjęła: Uchwałę Nr II/11/24. 

h) w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji 

Pani Przewodnicząca zaproponowała 5 osobowy skład komisji. Nie zgłoszono więcej propozycji, w 

związku z tym zarządziła głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

powołania 5 osobowego składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Głosowano w sprawie: 

powierzenia członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji radnym: Kamila Wójtowicz-Bator , 

Michał Lalewicz , Marian Strzelecki, Barbara Skórska, Joanna Cichoń.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Głosowano w sprawie: 

powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących się” 0  

podjęła: Uchwałę Nr II/12/24. 

i) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Oleśnica 

Pani Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały Nie zgłoszono uwag, w związku z tym zarządziła 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Oleśnica.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących się” 0  

podjęła: Uchwałę Nr II/13/24. 

j) w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/492/24 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 28 marca 2024 

roku w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Oleśnica w 2024 roku” 

Pani Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały. Nie zgłoszono uwag, w związku z tym zarządziła 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały NR LXVII/492/24 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie 

przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Oleśnica w 2024 roku”.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 



Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących się” 0  

podjęła: Uchwałę Nr II/14/24. 

k) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Oleśnica na lata 2024-2038 

Pani Skarbnik Urszula Wójcicka dokonała omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

Planowane Dochody ogółem w roku 2024 po zmianach wynoszą 46.354.504,14 zł w tym: 

dochody bieżące po zmianach w kwocie: 23.265.975,90 zł, 

dochody majątkowe wynoszą: 23.088.528,24 zł. 

Planowane Wydatki ogółem w roku 2024 po zmianach wynoszą: 48.999.731,25 zł w tym: 

wydatki bieżące  po zmianach wynoszą: 23.204.553,29 zł, 

wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 25.795.177,96 zł. 

Planowane wydatki bieżące na rok 2024 nie przekraczają planu dochodów bieżących na 2024 

rok. 

Na 2024 rok dokonano zwiększenia planu dochodów oraz wydatków o kwotę 10.860,74 zł są 

to środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczone na wypłatę odbiorcom paliw 

gazowych refundacji podatku VAT zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem.  

W ramach zadań realizowanych przez Fundusz Sołecki Oleśnica zmniejszono jednoroczne 

zadanie inwestycyjne „Wykonanie odwodnienia przy ul. Szkolna - Wrzosy w miejscowości 

Oleśnica”           o kwotę 20.000,00 zł i przeznaczono te środki na realizację wydatków bieżących 

zgodnie ze złożonym wnioskiem. Zmian w budżecie dokonano również na podstawie pisma 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Oleśnicy Znak: PSP.311.5.2024 z dnia 

14.05.2024 r. 

Różnica w pozycji 9.4. i  9.4.1 pomiędzy budżetem a WPF wynika z tego, że w budżecie 

wykazujemy nakład finansowy na zadanie wieloletnie „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej” w kwocie 1.000,00 zł, które częściowo realizowane będzie ze 

środków UE. 

Dokonano uaktualnień w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2024-2038 związanych                                      

z przedstawionymi zmianami po stronie dochodowej i wydatkowej budżetu Gminy Oleśnica            

w następujących pozycjach:  1.;   1.1.;   1.1.4.;   2.;   2.1.;   2.1.1.;   2.2.;   2.2.1. 

Wykazano również poprawne kwoty w pozycji   6.    

Pytań i uwag nie wniesiono.  

 

 

 



Głosowano w sprawie: 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Oleśnica na lata 2024-2038.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących się” 0  

podjęła: Uchwałę Nr II/15/24. 

l) w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2024 rok 

Pani Skarbnik Urszula Wójcicka dokonała omówiła przedmiotowy projekt uchwały.  

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok w następujący sposób: 

W rozdziale 85395 - Pozostała działalność: 

Zwiększono: 

- § 2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 10.860,74 zł. 

Zmiana dotyczy zwiększenia środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 z przeznaczeniem na 

wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem. 

Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok w następujący sposób: 

W rozdziale 01044 - Infrastruktura sanitacyjna wsi: 

Zmniejszono: 

- § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 zł. 

Zmiana w paragrafie majątkowym dotyczy zmniejszenia nakładów finansowych dla zadania 

inwestycyjnego jednorocznego pn. ” Wykonanie odwodnienia przy ul. Szkolna - Wrzosy             w 

miejscowości Oleśnica” realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego Oleśnica. Kwota po zmianie na 

to zadanie to 10.000,00 zł, która przeznaczona zostanie na sporządzenie dokumentacji. 

W rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne: 

Zwiększono: 

- § 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 20.000,00 zł. 

Zmiana dotyczy przeznaczenia środków z Funduszu Sołeckiego Oleśnica na remont chodnika na ul. 

Rynek w kierunku banku. 

W rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne: 

Zwiększono: 

- § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.600,00 zł, 

- § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 3.400,00 zł. 



Zmiana dotyczy przeznaczenia środków z Funduszu Sołeckiego Oleśnica na zorganizowanie wydarzeń 

plenerowych dla mieszkańców Gminy Oleśnica w 2024 roku. 

W rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe: 

Zwiększono: 

- § 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 65.955,74 zł. 

Zmniejszono: 

- § 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 80.848,00 zł. 

Zmiana dotyczy planu wydatków bieżących zgodnie z pismem Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Oleśnicy Znak: PSP.311.5.2024 z dnia 14.05.2024 r. 

W rozdziale 80107 – Świetlice szkolne: 

Zwiększono: 

- § 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5.266,13 zł. 

Zmiana dotyczy planu wydatków bieżących zgodnie z pismem Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Oleśnicy Znak: PSP.311.5.2024 z dnia 14.05.2024 r. 

W rozdziale 80195 – Pozostała działalność: 

Zwiększono: 

- § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.000,00 zł, 

- § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł, 

- § 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 9.626,13 zł. 

Zmiana dotyczy przeznaczenia środków z Funduszu Sołeckiego Oleśnica na zorganizowanie wydarzeń 

plenerowych dla mieszkańców Gminy Oleśnica w 2024 roku oraz zmian zgodnie  z pismem Dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Oleśnicy Znak: PSP.311.5.2024 z dnia 14.05.2024 r. 

W rozdziale 85395 - Pozostała działalność: 

Zwiększono: 

- § 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę 10.643,53 zł, 

- § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 217,21 zł. 

Zmiana dotyczy zwiększenia środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 z przeznaczeniem na 

wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT wraz z obsługą tego zadania zgodnie ze 

złożonym zapotrzebowaniem. 

W rozdziale 90095 – Pozostała działalność: 

Zmniejszono: 

- § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł. 

Zmiana dotyczy przeznaczenia środków z Funduszu Sołeckiego Oleśnica na zorganizowanie wydarzeń 

plenerowych dla mieszkańców Gminy Oleśnica w 2024 roku. 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2024 rok.  



Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, 

Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących się” 0  

podjęła: Uchwałę Nr II/16/24. 

Ad 7. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Pan Burmistrz poinformował o bieżących sprawach jakie miały miejsce od chwili złożenia 

ślubowania tj. od 6 maja br.  

 

Ad 8. Wolne wnioski i informacje, sprawy różne. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- radny Wiesław Grembosz 

- radny Michał Lalewicz 

- radny Dawid Wcisło 

 

 

Ad 9. Zamknięcie obrad II Sesji Rady Miejskiej Oleśnica. 

Porządek obrad został wyczerpany. Pani Przewodnicząca  Rady Miejskiej Oleśnica  podziękowała 

wszystkim za przybycie i  zamknęła obrady  Sesji Rady Miejskiej Oleśnica  o godzinie 13:54. 

 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Miejska Oleśnica 

/-/ Krystyna Bator  

  

 

Przygotował(a): Katarzyna Lalewicz 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


